
 

 

UCHWAŁA NR LV/330/23 

RADY GMINY DAMASŁAWEK 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (j.t. Dz.U. 

z 2022 r. poz.583 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2023 r. przyjętym uchwałą Nr LIV/325/22 Rady Gminy Damasławek z dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie budżetu na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1.1. ustala się dochody budżetu w kwocie 39 856 465,26 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 30 154 728,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie9 701 737,26 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1, zmienionym załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w § 2.1. ustala się wydatki budżetu w kwocie 40 959 942,67 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

zmienionym załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości30 314 231,66 zł, 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 646 031,54 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 208 651,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10 645 711,01 zł    

zgodnie z załącznikiem Nr 5, zmienionym załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

3. w § 3 zmienia się deficyt budżetu w kwocie 1 103 477,41 zł, który zostanie sfinansowany przychodami  

z kredytów, pożyczek i przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu, 

4. w § 4 zmienia się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2 893 704,94 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 6, zmienionym załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. § 13 otrzymuje brzmienie: 1) ogólną w wysokości 42 000,00 zł, 

2) celową w wysokości 88 000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 

6. załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 2018



7. w uchwale w sprawie budżetu Gminy Damasławek na rok 2023 dodaje się § 15a w brzmieniu: „Ustala 

się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy”, który 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Sławomir Buk

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2018



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2018



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2018



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2018



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2018



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2018



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2018



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2018



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2018



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2018



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2018


		2023-02-20T11:55:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




